ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số: 268/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________________________

Quy Nhơn, ngày 23 tháng 6 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn năm 2010

và vốn ứng trước kế hoạch năm 2010 - 2011 (KH 2009)
________________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ  chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-UBND ngày 29/4/2010 của UBND tỉnh Bình Định về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn năm 2010 thanh toán các công trình giao thông đã phê duyệt quyết toán;

Căn cứ Quyết định số 556/QĐ-UBND ngày 06/8/2009 của UBND tỉnh Bình Định về kế hoạch vốn ứng trước theo Quyết định số 939/QĐ-TTg và điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư phát triển năm 2009;

Căn cứ Quyết định số 772/QĐ-UBND ngày 30/10/2009 của UBND tỉnh về việc phân bổ chi tiết một số nguồn vốn và điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư phát triển năm 2009;
Căn cứ Quyết định số 887/QĐ-UBND ngày 31/12/2009 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh bổ sung kế hoạch đầu tư phát triển năm 2009;
Căn cứ Quyết định số 819/QĐ-UBND ngày 09/12/2009 của UBND tỉnh Bình Định về việc phân bổ chi tiết vốn ứng kế hoạch 2010 cho các dự án ODA, vốn đã bố trí cho Ban QLDA VSMT TP Quy Nhơn và Sở Y tế và điều chỉnh kế hoạch đầu tư phát triển năm 2009;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 190/TTr-SKHĐT ngày 22/6/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn năm 2010 và vốn ứng trước kế hoạch năm 2010 - 2011 (KH 2009) như sau:

1. Vốn Trung ương hỗ trợ có mục tiêu - Hỗ trợ theo NQ 39-BCT (KH 2010):  Đổi tên danh mục “Vạch sơn kẻ đường (Km88-Km101-ĐT639)” thành tên danh mục “Đường ven biển (tuyến ĐT 639) Nhơn Hội đi Tam Quan - Vạch sơn kẻ đường”.
2. Vốn ứng trước kế hoạch năm 2010-2011 (KH 2009):

a. Vốn Trung ương hỗ trợ có mục tiêu - Đối ứng ODA: Điều chỉnh giảm 627.958 ngàn đồng đã bố trí cho 07 công trình để bố trí cho “Dự án đầu tư xây dựng công trình giai đoạn 1 (thuộc Tiểu dự án vệ sinh môi trường TP Quy Nhơn)”.

b. Hạ tầng nuôi trồng thủy sản, giống thủy sản và cây trồng, vật nuôi và cây lâm nghiệp: Điều chỉnh giảm 345.912 ngàn đồng đã bố trí cho 10 công trình để bố trí cho công trình “Hệ thống cấp nước ngọt nuôi tôm Phước Hoà, Phước Sơn”.

(Danh mục chi tiết theo Phụ lục đính kèm)
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành liên quan hướng dẫn các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 196/QĐ-UBND ngày 29/4/2010, Quyết định 556/QĐ-UBND ngày 06/8/2009, Quyết định số 772/QĐ-UBND ngày 30/10/2009, Quyết định số 887/QĐ-UBND ngày 31/12/2009, Quyết định số 819/QĐ-UBND ngày 09/12/2009 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, đơn vị trực thuộc tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VP, K10, K14, K17.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hữu Lộc

PAGE